

## CONVOCATORIA DE 18 DE MARZO DE 2025 PARA INGRESO COMO PERSONAL LABORAL TEMPORAL EN EL CONSULADO GENERAL DE ESPAÑA EN GUAYAQUIL CON LA CATEGORIA DE AUXILIAR

RESOLUCIÓN DE 25 DE MARZO DE 2025 DEL TRIBUNAL CALIFICADOR, POR LA QUE

Toma nota de la renuncia de D. Manuel Enrique Diéguez Paz, como Presidente Suplente del Tribunal y resuelve la modificación del Anexo IV de la Convocatoria de 18 de marzo "Órgano de Selección".

Guayaquil, 25 de marzo de 2025

EL PRESIDENTE DEL TRIBUNAL

Pedro José Sanz Serrano

LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL

LA VOCAL DEL TRIBUNAL

Elena Pous Cuñat

Isabel María Parada Noboa

J. Sabel Mo, Pacode N.

### ANEXO IV

# ÓRGANO DE SELECCIÓN

#### PRESIDENTE/A:

Titular: Pedro José Sanz Serrano, Cónsul General de España en Guayaquil

Suplente: Isabel María Parada Noboa, Oficial Administrativo del Consulado General de España en Guayaquil

#### SECRETARIO/A:

Titular: Elena Pous Cuñat, Jefe de Visados del Consulado General en Guayaquil

Suplente: Miren Andone Cayuela Gil, Jefe de Visados del Consulado General en Guayaquil

#### **VOCALES:**

Titular: Isabel María Parada Noboa, Oficial Administrativo del Consulado General de España en Guayaquil

Suplente: Mar Viso Serna, Auxiliar Administrativo del Consulado General en Guayaquil

